
PUENTE INDUSTRIAL

PASE DIARIO
PEAJE

CON TAG
COBRO POR

PASADA

Auto y Camionetas,
con o sin remolque

Buses y camiones

Camiones con remolque

Motos, cuadrimotos y 
motonetas

$737

$2.211

$3.685

$221

$884

$2.653

$4.422

$265

$4.048

$12.144

$20.240

$1.214

PEAJES TARIFAS 2025 /Rutas Transversales


