



PEAJES TARIFAS 2025 /Rutas Transversales

PUENTE INDUSTRIAL

	PEAJE CON TAG	COBRO POR PASADA	PASE DIARIO
Auto y Camionetas, con o sin remolque	\$737	\$884	\$4.048
Buses y camiones	\$2.211	\$2.653	\$12.144
Camiones con remolque	\$3.685	\$4.422	\$20.240
Motos, cuadrimotos y motonetas	\$221	\$265	\$1.214